様式第５号（第３条関係）

  令和  〇  年 〇月 〇日

美濃加茂市長あて

住所 美濃加茂市太田町〇〇〇〇

氏名 美濃加茂 太郎

                  担当者 〇〇建設 本郷  次郎

                  ＴＥＬ ０９０-〇〇〇〇-〇〇〇〇

法定外公共物工作物新築（改築・除却）許可申請書

 次のとおり許可を受けたいので、美濃加茂市法定外公共物の管理に関す

る条例第５条第１項の規定により申請します。

１ 公共物の種別  認定外道路等・普通河川等

２ 場所  美濃加茂市  〇〇 町  〇〇  番〇〇 地先

３ 許可期間 令和  ４  年  ７月  １日から令和９年  ３月３１日まで

４ 目的 新築工事に伴う駐車場のための乗り入れ

５ 工作物の名称又は種類 農業用排水路

６ 工作物の構造又は能力 可変側溝  700 × 800 L＝5.0ｍ

７ 工事の実施方法 請負 〇〇産業 担当〇〇 090-〇〇〇〇-〇〇〇〇

８ 工期 令和  ４  年７月１日から令和  ４  年１０月３０日まで

９ 占用面積 1.2m × 5.0m＝6.0 ㎡

（注）

 １ 複数の申請者による共同申請の場合は、代表者を定め連署すること。

 ２ 次の図面及び自治会又は土地改良管理区の同意書を添付すること。

ただし、市長が必要でないと認めたときは、この限りでない。

（１） 位置図

（２） 平面図

 （３） 縦断面図

 （４） 横断面図

 （５） 構造図

（６） 公図（字絵図）

（７） 現況写真

し

申請者

赤道、農道は「認定外道路等」

を囲んで下さい

占用期間は５年以下

記入例